
 

 

 
MetLife pojišťovna a.s. zahájila svou činnost na českém trhu v říjnu 1992. Je dceřinou společností MetLife, která patří ve světě 

pojišťovnictví ke špičce a poskytuje tak společnosti cenné zázemí. MetLife nabízí širokou škálu kvalitních produktů životního, úrazového, 

investičního životního a skupinového pojištění, které se osvědčily v mnoha zemích světa a které jsou schopny uspokojit požadavky klientů 

všech věkových kategorií. Více informací najdete na stránkách www.metlife.cz 

 

MetLife, Inc. je přední poskytovatel životního a důchodového pojištění a zaměstnaneckých benefitů, pečující o 90 miliónů. Prostřednictvím 

svých poboček a dceřiných společností si MetLife udržuje přední pozice na trhu ve Spojených státech, Japonsku, Latinské Americe, 

Tichomoří, Evropě a na Středním východě. Více informací najdete na stránkách www.metlife.com 

 
1/1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kontakty: PR Konektor: Daniel Maršalík 

    606 464 922 

   

MetLife: Naďa Šeráková 

    737 208 418 

 

 

Pojišťovna MetLife věnovala 150 000 Kč na rekondiční pobyty onkologicky nemocným 

dětem 

 

 

PRAHA, 1. července 2014 – Pátou etapu charitativní Veřejné cyklotour nadačního fondu Josefa 

Zimovčáka charakterizuje 10 etap, 1 414 najetých kilometrů a 351 projetých měst a obcí. Josef Zimovčák 

s pelotonem dobrovolníků vyjel ze Znojma napříč republikou až do Aše. Výtěžek charitativní akce 

zaplatí rekondiční relaxační pobyty onkologicky nemocných dětí. Partnerem projektu Na kole dětem se 

stala MetLife pojišťovna, která nadačnímu fondu Josefa Zimovčáka věnovala 150 tisíc Kč.                    

Šek zakladateli projektu v Čechách předal generální ředitel MetLife pojišťovny Daniel Martínek. 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 


